
 

 

   CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Rua Aurelio Ferreira Guimaraes 26 - Rosario - Bom Sucesso- MG 

CEP: 37220-000 – Telefone: (35) 3841-3289 
Email.: cmasbs@ymail.com 

 

 

 

1 

 

Resolução 002 de 23 de julho de 2021. 
  

Aprovação dos Demonstrativos Anuais Físico Financeiro da Execução 

da Receita e da Despesa do ano 2020. 

 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS no uso de suas atribuições 

legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07 de dezembro de 1993 e a Lei 

Municipal 3.545 de 04 de junho de 2018, e 

 

Considerando a deliberação obtida em plenária da reunião ordinária realizada no 

dia 23 de julho de 2021; 

 

Resolve: 
 

Art. 1º - Aprovar, após análise e deliberação em plenário, os Demonstrativos 

Anuais Físico Financeiro da Receita e da Despesa do Município de Bom Sucesso – 

MG do ano de 2020, referentes aos Planos de Serviço de nº 861437 e 875723. 

 

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bom Sucesso, 23 de julho de 2021. 

 

 

Sebastião Marcos Caetano 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS 

mailto:cmasbs@ymail.com

